Директору МАОУ Прудовской СОШ
Н. А. Медведева

от _______________________________

(ФИО родителя)

проживающего (ей) по адресу

_______________________________

_______________________________

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку __________________________________________________________________, дата рождения __________________, дополнительные образовательные услуги по курсу «Школа будущего первоклассника» с ________. по ________ г.

С  Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной регистрации ОУ, с основными общеобразовательными программами реализуемыми  в образовательном учреждении и другими документами, регламентирующими организацию платных образовательных услуг ознакомлен(а), с порядком их оплаты согласен(а).
Дата______________               Подпись___________ /____________________/